
         
 

         
УКРАЇНА

          ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

          Р І Ш Е Н Н Я

17 червня  2021 року          м. Чернігів № 361  

Про схвалення граничних сум витрат 
на придбання автомобілів, меблів, іншого
обладнання та устаткування, комп’ютерів
органами місцевого самоврядування, 
а також установами та організаціями, які
утримуються за рахунок бюджету
Чернігівської міської територіальної громади

Керуючись статтею 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 4 квітня 
2018 року № 268 “Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України 
від 4 квітня 2001 р. № 332 і від 11 жовтня 2016 р. № 710”, з метою 
забезпечення ефективного та економного використання бюджетних коштів, 

виконавчий комітет міської ради вирішив:
1. Схвалити граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устаткування, комп’ютерів органами місцевого 
самоврядування, а також установами та організаціями, які утримуються за 
рахунок бюджету Чернігівської міської територіальної громади, згідно з 
додатком.

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) 
внести проект рішення міської ради “Про затвердження граничних сум 
витрат на придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та 
устаткування, комп’ютерів органами місцевого самоврядування, а також 
установами та організаціями, які утримуються за рахунок бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади” на розгляд та затвердження 
міською радою.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконавчого комітету міської ради 
Фесенка С. І.

Міський голова                                                                  В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-06-22T08:10:36+0000
	Латина В.В.
	barCode




